
ZARZĄDZENIE N r ^  /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r., poz. 135 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmiany do regulaminu organizacyjnego wprowadzone

Zarządzeniem Nr 110.12.2022 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Myśliborzu z dnia 26 października 2022 r. zmieniającym regulamin organizacyjny 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:
Przedłożone Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem zatwierdzenia Zarządzenie 

Nr 110.12.2022 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu 

z dnia 26 października 2022 r. zawiera zapisy dotyczące zamian organizacyjnych w strukturze 

jednostki w ramach Oddziału Ekonomiczno-Administracyjnego polegające na wprowadzeniu 

następujących stanowisk:

- Stanowisko Pracy do spraw pracowniczych,

- Stanowisko Pracy do spraw obsługi administracyjnej.

Ponadto - jak wyjaśniono w piśmie z dnia 16 grudnia 2022 r. znak: PS.D.9011.1.59.2022, 

powyższa zmiana ma również na celu wyraźne oddzielenie Oddziału Ekonomiczno- 

Administracyjnego od struktury Oddziału Nadzoru Sanitarnego.


